[image: image1.jpg]

浙经信服务〔2019〕187号

浙江省经济和信息化厅关于公布
首批浙江省
省级工业设计研究院名单的通知
各市、县（市、区）经信局：

根据《浙江省经济和信息化厅关于开展省级工业设计研究院创建工作的通知》（浙经信服务〔2018〕236号）要求，经企业自主申报、各地经信部门推荐、专家组评审、公示，确定宁波吉利汽车研究开发有限公司、杭州瑞德设计股份有限公司、杭州飞思十工业设计有限公司、杭州博乐工业设计股份有限公司、浙江树创科技有限公司、浙江省现代纺织工业研究院等6家单位为首批浙江省省级工业设计研究院，现予以公布。

请有关单位根据创建工作要求，做好首批省级工业设计研究院的建设工作。

                      浙江省经济和信息化厅
2019年11月25日

  浙江省经济和信息化厅办公室         2019年11月25日印发